
Marzucchi Gianluca 

Da: Autocarrozeria La Stazione [rita.carr@tin.it]

Inviato: mercoledì 1 settembre 2010 15.03

A: Marzucchi Gianluca

Oggetto: Invio in corso posta elettronica: Ristampe
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Queste sono le finali delle gare effettuate. 
Ciao Rita 

FIRENZE 

GROSSETO 

LIVORNO 

PISA 

SIENA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza GIOVANISSIMI 2 maschile - Classifica finale 

6 

1 31 COLIA FRANCESCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 38.45 38.68 1.17.13

2 1 TAFI OMERO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 39.27 39.70 1.18.97

3 41 RABAZZI CESARE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 40.98 39.59 1.20.57

4 34 FIORETTI MICHAEL 281 POLISPORTIVA A.S.MARINA DILETT. 41.48 40.07 1.21.55

5 17 TROPI NICCOLO' 281 POLISPORTIVA A.S.MARINA DILETT. 42.62 43.08 1.25.70

6 25 FREMURA ALAIN 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 48.78 40.85 1.29.63

7 21 POGGETTI MATTIA 3463 A.S.D. I FALCHI 46.14 46.44 1.32.58

 61 NIZZA ALESSANDRO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO NP NP

 60 DURELLI ANDREA 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI NP NP

 60 DURELLI ANDREA 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI NP NP

1 34 FIORETTI MICHAEL 281 POLISPORTIVA A.S.MARINA DILETT. 41.48 40.07 1.21.55

2 17 TROPI NICCOLO' 281 POLISPORTIVA A.S.MARINA DILETT. 42.62 43.08 1.25.70

1 31 COLIA FRANCESCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 38.45 38.68 1.17.13

2 25 FREMURA ALAIN 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 48.78 40.85 1.29.63

3 21 POGGETTI MATTIA 3463 A.S.D. I FALCHI 46.14 46.44 1.32.58

 61 NIZZA ALESSANDRO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO NP NP

1 1 TAFI OMERO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 39.27 39.70 1.18.97

2 41 RABAZZI CESARE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 40.98 39.59 1.20.57

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE  La Segreteria 

GOZZI RITA   



AREZZO 

FIRENZE 

LIVORNO 

PISA 

SIENA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza GIOVANISSIMI 2 femminile - Classifica finale 

5 

1 34 CAROCCIA ALESSANDRA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.85 40.11 1.20.96

2 61 GHIANDI FRANCESCA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 41.41 42.45 1.23.86

3 2 MOOSA RUYA 3463 A.S.D. I FALCHI 42.84 42.52 1.25.36

4 1 BARLETTANI MARTA 3463 A.S.D. I FALCHI 42.07 43.31 1.25.38

5 6 CAVICCHIOLI FRANCESCA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 42.99 43.12 1.26.11

6 48 CROCIANI SOFIA 1983 A.S.D.PATTINATORI CETONA 42.97 43.97 1.26.94

7 9 GORI MARGHERITA 3463 A.S.D. I FALCHI 43.32 43.83 1.27.15

8 77 GENTILINI FEDERICA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 44.13 44.23 1.28.36

9 7 CABRAS GIUSEPPINA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 46.10 45.46 1.31.56

10 52 CRISPOLTI MATILDE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 47.00 45.14 1.32.14

11 4 PERTICI SARA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 46.41 46.17 1.32.58

12 42 BROGI MARTINA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 47.45 46.74 1.34.19

13 17 DIAMANTE GIUDITTA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 48.88 48.63 1.37.51

 22 GHIZZANI VANESSA 3463 A.S.D. I FALCHI NP NP

1 34 CAROCCIA ALESSANDRA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.85 40.11 1.20.96

1 52 CRISPOLTI MATILDE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 47.00 45.14 1.32.14

2 17 DIAMANTE GIUDITTA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 48.88 48.63 1.37.51

1 61 GHIANDI FRANCESCA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 41.41 42.45 1.23.86

2 2 MOOSA RUYA 3463 A.S.D. I FALCHI 42.84 42.52 1.25.36

3 1 BARLETTANI MARTA 3463 A.S.D. I FALCHI 42.07 43.31 1.25.38

4 9 GORI MARGHERITA 3463 A.S.D. I FALCHI 43.32 43.83 1.27.15

 22 GHIZZANI VANESSA 3463 A.S.D. I FALCHI NP NP

1 7 CABRAS GIUSEPPINA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 46.10 45.46 1.31.56

2 4 PERTICI SARA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 46.41 46.17 1.32.58

1 6 CAVICCHIOLI FRANCESCA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 42.99 43.12 1.26.11

2 48 CROCIANI SOFIA 1983 A.S.D.PATTINATORI CETONA 42.97 43.97 1.26.94

3 77 GENTILINI FEDERICA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 44.13 44.23 1.28.36

4 42 BROGI MARTINA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 47.45 46.74 1.34.19

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE  La Segreteria 

GOZZI RITA   
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AREZZO 

FIRENZE 

LIVORNO 

PISA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza ESORDIENTI 2 maschile - Classifica finale 

14 

1 30 RICCI GIOVANNI 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 37.64 37.26 1.14.90

2 28 MENNA DAMIANO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 38.45 38.31 1.16.76

3 70 BETTINI MARCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 39.07 40.24 1.19.31

4 71 MAESTRI SAMUELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 41.98 41.71 1.23.69

5 20 LAMI MIRKO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 43.43 45.26 1.28.69

6 42 LUCARINI FEDERICO 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 49.06 47.77 1.36.83

1 42 LUCARINI FEDERICO 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 49.06 47.77 1.36.83

1 71 MAESTRI SAMUELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 41.98 41.71 1.23.69

1 70 BETTINI MARCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 39.07 40.24 1.19.31

2 20 LAMI MIRKO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 43.43 45.26 1.28.69

1 30 RICCI GIOVANNI 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 37.64 37.26 1.14.90

2 28 MENNA DAMIANO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 38.45 38.31 1.16.76

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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AREZZO 

FIRENZE 

LIVORNO 

PISA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
800 in linea ESORDIENTI 2 maschile - Classifica finale 

16 

1 30 RICCI GIOVANNI 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 1.49.6

2 28 MENNA DAMIANO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO

3 70 BETTINI MARCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI

4 71 MAESTRI SAMUELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI dopp.

5 20 LAMI MIRKO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI dopp.

6 42 LUCARINI FEDERICO 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 dopp.

1 42 LUCARINI FEDERICO 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 dopp.

1 71 MAESTRI SAMUELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI dopp.

1 70 BETTINI MARCO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI

2 20 LAMI MIRKO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI dopp.

1 30 RICCI GIOVANNI 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 1.49.6

2 28 MENNA DAMIANO 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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AREZZO 

FIRENZE 

LIVORNO 

PISA 

SIENA 

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza ESORDIENTI 2 femminile - Classifica finale 

13 

1 62 PUCCINI MATILDE 3463 A.S.D. I FALCHI 35.05 39.01 1.14.06

2 24 MARZUCCHI MATILDE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 37.37 37.49 1.14.86

3 26 SOGGIU GIULIA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 37.75 37.88 1.15.63

4 64 SILVESTRI LINDA 3463 A.S.D. I FALCHI 38.19 37.83 1.16.02

5 23 CAPPERUCCI KIMBERLY 3463 A.S.D. I FALCHI 38.59 37.81 1.16.40

6 27 CATELANI VERONICA 3463 A.S.D. I FALCHI 39.25 38.92 1.18.17

7 14 VINCENTI CHIARA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 39.57 39.56 1.19.13

8 77 SARCHINI LETIZIA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.02 39.21 1.19.23

9 19 NACCARI ALESSIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 40.85 38.76 1.19.61

10 35 GRECH VIOLA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 40.78 40.00 1.20.78

11 78 TEDESCHI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 42.54 42.36 1.24.90

12 79 MATTEOLI CECILIA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 43.29 43.09 1.26.38

13 1 ROSSI MARTINA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 44.16 42.88 1.27.04

14 10 BELLINI ALESSANDRA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.65 43.51 1.28.16

15 54 CABRAS YLENIA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 55.78 42.09 1.37.87

 21 STIBBINI ARIANNA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO NP NP

 3 SARDELLI EVA 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. NP NP

1 77 SARCHINI LETIZIA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.02 39.21 1.19.23

2 78 TEDESCHI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 42.54 42.36 1.24.90

3 1 ROSSI MARTINA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 44.16 42.88 1.27.04

1 35 GRECH VIOLA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 40.78 40.00 1.20.78

1 62 PUCCINI MATILDE 3463 A.S.D. I FALCHI 35.05 39.01 1.14.06

2 64 SILVESTRI LINDA 3463 A.S.D. I FALCHI 38.19 37.83 1.16.02

3 23 CAPPERUCCI KIMBERLY 3463 A.S.D. I FALCHI 38.59 37.81 1.16.40

4 27 CATELANI VERONICA 3463 A.S.D. I FALCHI 39.25 38.92 1.18.17

5 19 NACCARI ALESSIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 40.85 38.76 1.19.61

6 10 BELLINI ALESSANDRA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.65 43.51 1.28.16

 3 SARDELLI EVA 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. NP NP

1 14 VINCENTI CHIARA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 39.57 39.56 1.19.13

2 79 MATTEOLI CECILIA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 43.29 43.09 1.26.38

3 54 CABRAS YLENIA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 55.78 42.09 1.37.87

 21 STIBBINI ARIANNA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO NP NP

1 24 MARZUCCHI MATILDE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 37.37 37.49 1.14.86

2 26 SOGGIU GIULIA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 37.75 37.88 1.15.63
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Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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FIRENZE 

LIVORNO 

SIENA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza ESORDIENTI 1 maschile - Classifica finale 

10 

1 11 BAGLIONI LORENZO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 38.30 38.92 1.17.22

2 73 RANIERI NICCOLO' 3463 A.S.D. I FALCHI 39.17 39.18 1.18.35

3 18 BALLOCCI TOMMASO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 40.02 38.84 1.18.86

4 39 BACCASSINO VALERIO 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 42.92 41.52 1.24.44

5 23 ANELLO MASSIMILIANO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 48.45 46.39 1.34.84

6 22 DI SANTO GABRIELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 50.74 44.76 1.35.50

1 22 DI SANTO GABRIELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 50.74 44.76 1.35.50

1 73 RANIERI NICCOLO' 3463 A.S.D. I FALCHI 39.17 39.18 1.18.35

2 39 BACCASSINO VALERIO 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 42.92 41.52 1.24.44

3 23 ANELLO MASSIMILIANO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 48.45 46.39 1.34.84

1 11 BAGLIONI LORENZO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 38.30 38.92 1.17.22

2 18 BALLOCCI TOMMASO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 40.02 38.84 1.18.86

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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FIRENZE 

LIVORNO 

SIENA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
800 in linea ESORDIENTI 1 maschile - Classifica finale 

12 

1 11 BAGLIONI LORENZO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 1.56.0

2 18 BALLOCCI TOMMASO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO

3 73 RANIERI NICCOLO' 3463 A.S.D. I FALCHI

4 39 BACCASSINO VALERIO 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D.

5 22 DI SANTO GABRIELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI dopp.

6 23 ANELLO MASSIMILIANO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI dopp.

1 22 DI SANTO GABRIELE 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI dopp.

1 73 RANIERI NICCOLO' 3463 A.S.D. I FALCHI

2 39 BACCASSINO VALERIO 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D.

3 23 ANELLO MASSIMILIANO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI dopp.

1 11 BAGLIONI LORENZO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 1.56.0

2 18 BALLOCCI TOMMASO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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AREZZO 
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LIVORNO 
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C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza ESORDIENTI 1 femminile - Classifica finale 

9 

1 35 DE PALMA LUCREZIA 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 36.13 38.70 1.14.83

2 73 MARIANELLI GILDA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 38.87 38.19 1.17.06

3 80 MONELLI SOFIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 41.02 40.38 1.21.40

4 22 DINI FRANCESCA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.68 41.68 1.22.36

5 18 D'AGNELLI GIULIA 1983 A.S.D.PATTINATORI CETONA 42.73 41.65 1.24.38

6 76 MENCHETTI RACHELE 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 43.35 43.14 1.26.49

7 56 LAMI NOEMI 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.58 43.52 1.28.10

8 15 BERTINI GIULIA 3463 A.S.D. I FALCHI 45.37 43.79 1.29.16

9 25 IROIDE GIULIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 42.53 48.67 1.31.20

10 28 VISI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 48.09 45.58 1.33.67

11 72 BURATTI NOEMI 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 49.91 48.25 1.38.16

12 14 SEVERINI CHIARA 536 A.S.D.G.I.S.P. CHIANCIANO TERME 48.09 50.92 1.39.01

13 63 PUGI FABIOLA 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 46.99 53.92 1.40.91

14 16 FIORETTO GIULIA 3463 A.S.D. I FALCHI 50.99 51.00 1.41.99

15 13 DEL SETTE MARTA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 49.29 54.29 1.43.58

1 22 DINI FRANCESCA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 40.68 41.68 1.22.36

2 76 MENCHETTI RACHELE 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 43.35 43.14 1.26.49

3 28 VISI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 48.09 45.58 1.33.67

4 72 BURATTI NOEMI 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 49.91 48.25 1.38.16

1 63 PUGI FABIOLA 267 A.S.D. POLISPORTIVA COOP EMPOLI 46.99 53.92 1.40.91

2 13 DEL SETTE MARTA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 49.29 54.29 1.43.58

1 35 DE PALMA LUCREZIA 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 36.13 38.70 1.14.83

2 80 MONELLI SOFIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 41.02 40.38 1.21.40

3 56 LAMI NOEMI 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.58 43.52 1.28.10

4 15 BERTINI GIULIA 3463 A.S.D. I FALCHI 45.37 43.79 1.29.16

5 25 IROIDE GIULIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 42.53 48.67 1.31.20

6 16 FIORETTO GIULIA 3463 A.S.D. I FALCHI 50.99 51.00 1.41.99

1 73 MARIANELLI GILDA 88 A.S.D.GRUPPO PATTINAGGIO SAN MINIATO 38.87 38.19 1.17.06

1 18 D'AGNELLI GIULIA 1983 A.S.D.PATTINATORI CETONA 42.73 41.65 1.24.38

2 14 SEVERINI CHIARA 536 A.S.D.G.I.S.P. CHIANCIANO TERME 48.09 50.92 1.39.01

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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Note 

ammonizione al n. 12 DEL CHERICO CHRISTIAN 

LIVORNO 

Note 

ammonizione al n. 12 DEL CHERICO CHRISTIAN 

SIENA 

Note 

ammonizione al n. 12 DEL CHERICO CHRISTIAN 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza GIOVANISSIMI 1 maschile - Classifica finale 

2 

1 29 CANNONI GABRIELE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 38.66 40.14 1.18.80

2 12 DEL CHERICO CHRISTIAN 3463 A.S.D. I FALCHI 39.94 39.95 1.19.89

3 5 GALLUZZI ALESSIO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 40.55 40.20 1.20.75

4 14 SOGGIU LEONARDO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 45.63 45.25 1.30.88

5 10 CIPRIANI MANUEL 3463 A.S.D. I FALCHI 46.74 45.12 1.31.86

6 8 LAMI ALESSIO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 55.62 45.04 1.40.66

7 9 BALOCCHI CHRISTIAN 3463 A.S.D. I FALCHI 52.77 48.47 1.41.24

8 3 CHELLINI TOMAS 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 42.06 42.06

1 12 DEL CHERICO CHRISTIAN 3463 A.S.D. I FALCHI 39.94 39.95 1.19.89

2 5 GALLUZZI ALESSIO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 40.55 40.20 1.20.75

3 10 CIPRIANI MANUEL 3463 A.S.D. I FALCHI 46.74 45.12 1.31.86

4 8 LAMI ALESSIO 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 55.62 45.04 1.40.66

5 9 BALOCCHI CHRISTIAN 3463 A.S.D. I FALCHI 52.77 48.47 1.41.24

6 3 CHELLINI TOMAS 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 42.06 42.06

1 29 CANNONI GABRIELE 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 38.66 40.14 1.18.80

2 14 SOGGIU LEONARDO 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 45.63 45.25 1.30.88

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE  La Segreteria 

GOZZI RITA   
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AREZZO 

FIRENZE 

LIVORNO 

SIENA 

  

C.O.N.I. F.I.H.P.-C.T.A.

CAMP.PROV.LE PISTA T.C. Prov:LI-FI-SI-PI-GR-AR 
PIOMBINO (LI) - 21 MARZO 2010 

Organizzato da A.S.D. PATTINATORI PIOMBINESI 
Percorso di destrezza GIOVANISSIMI 1 femminile - Classifica finale 

1 

1 16 BIAGI SOFIA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 43.77 43.57 1.27.34

2 38 MALENTACCHI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 44.52 42.97 1.27.49

3 15 LAZZERINI VIOLA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.22 43.84 1.28.06

4 49 FARAONI ELISA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 45.47 43.69 1.29.16

5 12 GIACHETTI GIULIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 46.20 46.24 1.32.44

6 20 BILLI MATILDE 3463 A.S.D. I FALCHI 47.08 46.41 1.33.49

7 3 MENCARELLI ALESSIA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 47.38 46.56 1.33.94

8 10 BINI DEBORAH 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 49.41 50.08 1.39.49

9 11 BORRELLI VITTORIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 50.97 52.74 1.43.71

10 50 LENZI MATILDE 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 51.07 1.01.36 1.52.43

1 38 MALENTACCHI CHIARA 3522 A.S.D. AREZZO ROLLER 2 44.52 42.97 1.27.49

1 16 BIAGI SOFIA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 43.77 43.57 1.27.34

2 49 FARAONI ELISA 995 A.S.D.C.S. ROBUR 45.47 43.69 1.29.16

1 15 LAZZERINI VIOLA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 44.22 43.84 1.28.06

2 12 GIACHETTI GIULIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 46.20 46.24 1.32.44

3 20 BILLI MATILDE 3463 A.S.D. I FALCHI 47.08 46.41 1.33.49

4 10 BINI DEBORAH 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 49.41 50.08 1.39.49

5 11 BORRELLI VITTORIA 289 A.S.D.PATTINATORI PIOMBINESI 50.97 52.74 1.43.71

6 50 LENZI MATILDE 2585 ROLLER SKATE LIVORNO A.S.D. 51.07 1.01.36 1.52.43

1 3 MENCARELLI ALESSIA 302 S.S.D.S.MENS SANA IN CORPORE SANO 47.38 46.56 1.33.94

Il Giudice Arbitro 
TERMINI GIUSEPPE

 La Segreteria 
GOZZI RITA   
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